

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 30 73 11 58

CT Invest Holding ApS

Lyongade 21, 1.

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Christian Thygesen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT Invest Holding ApS Lyongade 21, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 30 73 11 58
	Stiftet: 2. juli 2007
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Direktion	Christian Thygesen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Amagerbrogade 67, 2300 København S
Associeret virksomhed	DinnerBooking ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og udviklingsvirksomhed, konsulentarbejde samt være et holding-selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 572 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	34.966	59.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.221	-43.490
Driftsresultat	-27.255	16.377
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	594.880	317.625
Andre finansielle indtægter	8.823	8.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.958	-36.560
Resultat før skat	572.490	306.042
Årets resultat	572.490	306.042
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	594.880	317.625
Udbytte for regnskabsåret	100.000	101.200
Disponeret fra overført resultat	-122.390	-112.783
Disponeret i alt	572.490	306.042

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	711.361	575.045
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	679.747	628.052
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.391.108</u>	<u>1.203.097</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.459.432	2.864.552
Deposita	13.865	13.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.473.297</u>	<u>2.878.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.864.405</u>	<u>4.081.514</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	302.119	293.296
Andre tilgodehavender	0	62.786
Periodeafgrænsningsposter	3.271	11.036
Tilgodehavender i alt	<u>305.390</u>	<u>367.118</u>
Likvide beholdninger	<u>53.531</u>	<u>142.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>358.921</u>	<u>509.689</u>
Aktiver i alt	<u>5.223.326</u>	<u>4.591.203</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.408.440	2.813.560
6 Overført resultat	501	122.891
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	101.200
Egenkapital i alt	3.633.941	3.162.651
Gældsforpligtelser		
8 Deposita	4.650	4.650
8 Anden gæld	134.595	270.657
Langfristede gældsforpligtelser i alt	139.245	275.307
8 Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	0
Anden gæld	1.360.140	1.147.753
Periodeafgrænsningsposter	0	5.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.450.140	1.153.245
Gældsforpligtelser i alt	1.589.385	1.428.552
Passiver i alt	5.223.326	4.591.203
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	3.958	36.560		
	3.958	36.560		
2. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	617.522	651.084		
Tilgang	169.256	80.977		
Kostpris 31. december 2016	786.778	732.061		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	42.478	23.032		
Årets afskrivninger	32.939	29.282		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	75.417	52.314		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	711.361	679.747		
	31/12 2016	31/12 2015		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	50.992	50.992		
Kostpris 31. december 2016	50.992	50.992		
Opskrivninger 1. januar 2016	2.813.560	2.495.935		
Årets resultat	594.880	317.625		
Opskrivninger 31. december 2016	3.408.440	2.813.560		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.459.432	2.864.552		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CT Invest Holding ApS
DinnerBooking ApS, København	38,48 %	8.989.321	1.545.831	3.459.432

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivinger 1. januar 2016	2.813.560	2.495.935		
Resultatandel	594.880	317.625		
	<u>3.408.440</u>	<u>2.813.560</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	122.891	235.674		
Årets overførte overskud eller underskud	-122.390	-112.783		
	<u>501</u>	<u>122.891</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0		
Udloddet udbytte	-101.200	0		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	101.200		
	<u>100.000</u>	<u>101.200</u>		
8. Kortfristet del af langfristet gæld				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Deposita	0	0	4.650	4.650
Anden gæld	90.000	0	224.595	270.657
	<u>90.000</u>	<u>0</u>	<u>229.245</u>	<u>275.307</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 185 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.